
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatinaso site: www.primariaslatina.ro 

NWV /  ad.2.12026 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: Convocare Consiliu Local 

in temeiul prevederilor art. 133 alin.(2) lit. a), art.134 - 136, art.155 alin. (1) lit. b), coroborat 

cu alin.(3) lit. b), art.196 alin. (1) lit. b) şi art.197 din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

Primarul Municipiului Slatina 
DISPUNE: 

Art.l. Se convoacă membrii Consiliului Local al municipiului Slatina în şedinţa extraordinară 

din data de 13.03.2026, orele 1400, care se va desfăşura In sala de şedinţă a Companiei de Apă 

Olt, str.Artileriei, nr.2, având ordinea de zi menţionată 'in proiectul ordinii de zi, anexă la 
prezenta dispoziţie. 

Art.2. Materialele inscrise 'in proiectul ordinii de zi sunt transmise membrilor Consiliului Local 
al Municipiului Slatina pe adresa de e-mail, conform prevederilor art.134 alin.(2), fiind invitaţi, 

totodată, să formuleze şi să depună amendamente asupra proiectelor de hotărâri supuse aprobării. 

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
- Instituţia Prefectului - judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Compartimentul APL, Acte Administrative, Arhivă. 

Primar, 
Mario-Lucian DE MEZZO 

Contrasemnează, 

Secretar general al mun ipiuui Slatina, 
Mihai Io DITA 

PS - 02/F2 



Prirnaria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Anexă la Dispoziţia Primarului 

Proiectul ordinii de zi a şedinţei extraordinare din data de 13.03.2026 

Ordinea de zi: 

1. Proiect de hotărăre nr.62/27.02.2026 referitor la: interzicerea organizării şi exploafării 

activităţilor de jocuri de noroc pe raza municipiului Slatina-- iniţiator primar Mario-Lucian DE 
MEZZO, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.3 şi nr.4. 

Primar, 
Mario - Lucia DE MEZZO 

0.• 

otr PS - 02/F2 


